Er wisse recht gut, von wem alle Beschuldigungen gegen ihn kämen, es sei der Erzbi
schof von Creta. Satie improvidus fui me commiscere inter vos et eum. Est qui querit 
gloriam suam et laudem, ego autem grave onus servitutis tuli etc. Si quid est inter 
me et dominum Cretensem, obeecro prudentias v., ut hoc eilencio velitie pertransire, 
nam de hoc minus boni judicee esse possitis; quod autem vos attingit facite ut videbi- 
tur v. prudentiis. Non dubito fortaseis, quod capellanue euue, qui huc cum magistro 
Johanne Weinreich venit, sue dominacioni de me multa scribit, quod eum hic feci 
arrestare, nam ipee libros meos carissimos, quos in recessu domini Cretensis ex Italia 
sue fidei commendavi, ut eos secum ex Tervisio ad Venetias deferret ad cameram Wra- 

1463. 21

tislaviensium, vero post recessum meum omneš vendidit. Sepe de hoc conquestus sum 
cum domino Cretensi et de perfidia capellani, sed ipse parum cura vit Obtulit se for
tuna, quod huc rediit, feci eum arrestare. Maluissem amisisse centum florenos quam 
libros, non quod tanti valoris erant, sed quod mihi carissimi erant, verum vix dimidium 
pretii rehabebo etc.

Ale der Cardinal Franz Piccolomini das Breslauer Schreiben (n. 184) erhalten habe, 
sei gerade Herr Hieronymus Beckensloer in Capitelsangelegenheiten in Rom gewesen, 
und dieser werde dem Rathe berichten, was der Cardinal Piccolomini und auch was 
der Cardinal Cusa von ihm halten. Er habe dem Domherrn eine Audienz bei letzterem 
verschafft. Cum rev ° d. cardinali s. Petri de negotiis vestris et capituli amplissime 
me presente et eorum dispositionibus longum sermonem fecimus ab multas causas, que 
jam pontifex prosequi instituit, que magister Johannes Weinreich ante recessum suum 
non intellexit, et qualiter negotia immutata sunt etc. Hec omnia in reditu suo plenius 
ab eo intelligetis et apertius quam ego scribere possem. Etiam ab eo intelligetis, ei 
apud prefatum rev™ dominum s. Petri fidelis vester servitor fui, et que ipso domino 
Hieronymo presente de me retulit nulla mea intercessione exigente, preterea de dispo- 
sitione regni Bohemie. Preterea rogavimus suam rev™” dominationem, ut Wratislavien- 
ses et apud pontificem et apud imperatorem non desereret. Affirmavit omnia se libenter 
facturum, ut semper fecit, ac veile facere unum memoriale domino episcopo Lavantino '), 
quondam decano Wormaciensi, in facto regni Bohemie et Wratislaviensium, nam is iterum 
redibit ad imperatorem et principes Alamanie nomine pontificis. Hic et plura alia a 
domino Hieronymo Beckensloer v. paternitates intelligent.